Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Ofício  n°. 619/2019-GAP

A Sua ExcelênCia o Senhor
Sérgio Donizete Ferreira
Presidente dá Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Centro
19700-000 Paraguaçu Paulista-SP

Paraguaçu Paulista-SP 20 de agosto de 2019.

CM Párgmaxt Pa1.1 -3

PretocAo 	DatúMora-.
773 26/08120$

Res:4-z-on"e13 -1k--
5"

Assunto: Requerimento n°139/2019 —  SO  — Vereador Paulo Roberto Pereira.

Senhor Presidente:

EM atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre
o recapeamento das ruas de nossa cidade, de acordo com o Departamento de
Administração e Finanças, os serviços de recapeamento das ruas de nossa cidade
estão sendo executados com recursos provenientes de convênios estaduais e
federais, conforme a tabela abaixo, relativa ao exercício corrente:

N° Convênio Objeto Valor Total R$ Execidado 2019 R$ A Executar R$.

1461/2018 Infraastrutura. 	•
(Recapeamento
Asfáltico C.B.U.Q. Em
Vias Urbanas, Rua
Durval Garms, Jardim
'Murilo Macedo).

129.458,71

.

129.458,71 0,00

1462/2018

,

Infraestrutura.
(Recapeamento
asfáltico em vias 	,
urbanas, Rua Alzira
Lage Cambraia, Jardim
Murilo Macedo).

105.008,18 105.008,18

•

0,00

,

830464/2016 Pavimentação e
Recapeamento de Vias
Urbanas 	 \

268.242,29 • 255.342,70 12.899,59

845635/2017 Recapeamento urbano
das ruas -

.253.659,16 133.636,38 120.022,78

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
(Sede Provisória) Rua Pcilidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 19700-000

Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

N° Convênio Objeto Valor Total R$ Executado 2019 R$ A Executar R$

845633/2017 Recapeamento urbano
das ruas

296.251,67 183.205,85 113.045,82

091/2012 Valorização dos
Acessos aos Pontos
Turísticos

1.267.149,34 937.267,78
\

329.881,56 . 	,

1176/2018 Recapeamento
Asfáltico no Bairro
Barra Funda

809.210,15 809.210,15 0,00

143/2015 Recapeamento
asfáltico er,n C,BUQ, em
vias do município.

-67.436,26 67.436,26 0,00

TOTAL 3.196.415,76 2.620.566,01 575.849,75

No tocante aos serviços de recapeamento asfáltico com recursos
provenientes da operação de crédito FINISNCAIXA, esses serão iniciados tão logo
seja concluída a licitação.

, Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima .e distinta consideração.

Atenciosamente.

ARG/AMM/kes/ammm
OF

Prefeitura Municipal da Estância Turístic'a de Paraguaçu Paulista - CNPJ no. 44.547.305/0001-93
(Sede Provisória) Rua Polidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 19700-000

Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

	Page 1
	Page 2